UBND TỈNH LAI CHÂU

SỞ LAO ĐỘNG - THƯƠNG BINH

VÀ XÃ HỘI

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

       Số:       /SLĐTBXH-QLLĐ-GDNN Lai Châu, ngày     tháng 02 năm 2022
V/v phối hợp tuyển dụng lao động đi làm

việc tại tỉnh Hưng Yên

                 Kính gửi: Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố.

Sở Lao động - Thương binh và Xã hội nhận được Công văn số 10/2022 ngày

19/01/2022 của Công ty cổ phần Vinhomes về việc đề nghị hỗ trợ công tác tuyển

dụng lao động.

Công ty Cổ phần Vinhomes được Sở Kế hoạch và Đầu tư thành phố Hà Nội

cấp Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp công ty cổ phần, Mã số doanh nghiệp:

0102671977, đăng ký thay đổi lần thứ 33 ngày 01/11/2021; địa chỉ trụ sở chính của

công ty: Phường Phúc Lợi, quận Long Biên, thành phố Hà Nội.

Sau khi xem xét, kiểm tra hồ sơ năng lực hoạt động của Công ty Cổ phần

Vinhomes, Sở Lao động - Thương binh và Xã hội có ý kiến như sau:

1. Đồng ý cho Công ty Cổ phần Vinhomes tuyển dụng 9.000 lao động trên

địa bàn tỉnh (tuổi từ 18 đến 58 đối với nam; từ 18 đến 50 tuổi đối với nữ); nơi làm

việc: Dự án Vinhomes Dream tại huyện Văn Giang, tỉnh Hưng Yên.

2. Vị trí công việc: Thợ xây, trát, sơn bả, phụ việc...thu nhập bình quân: từ

7.000.000 đồng đến 15.000.000 đồng/tháng và các chế độ đãi ngộ khác, cụ thể theo

thông báo tuyển dụng của công ty đính kèm.

( Gửi kèm Công văn số 10/2022 ngày 19/01/2022 của Công ty Cổ phần Vinhomes;

thông báo tuyển dụng và danh sách cán bộ tuyển dụng của Công ty)

3. Thời gian tuyển dụng lao động: Từ ngày 18/02/2022 đến 31/12/2022.

4. Công ty phối hợp với Trung tâm dịch vụ việc làm tỉnh, Phòng Lao động

- Thương binh và Xã hội các huyện, thành phố và các cơ sở giáo dục nghề

nghiệp trên địa bàn tỉnh tổ chức tuyên truyền, tư vấn, tuyển chọn lao động đúng

quy định của pháp luật.

5. Hằng quý, Công ty báo cáo kết quả tuyển chọn lao động về: Sở Lao động -

TB&XH và Phòng lao động - TB&XH các huyện, thành phố để tổng hợp.

Đề nghị UBND các huyện, thành phố chỉ đạo Phòng Lao động -TB&XH

các huyện, thành phố phối hợp với Trung tâm dịch vụ việc làm tỉnh, Công ty Cổ

phần Vinhomes triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Đ/c Giám đốc Sở (báo cáo);
- Phòng LĐTBXH các huyện, TP;
- Trung tâm DVVL tỉnh;
- Trung tâm hỗ trợ Nông dân tỉnh;
- Các cơ sở giáo dục nghề nghiệp;
- Công ty cổ phần Vinhomes;
- Lưu: VT,QLLĐ-GDNN.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Nùng Văn Nim

		2022-02-17T15:10:11+0700

		2022-02-17T21:11:25+0700

		2022-02-17T21:08:11+0700

		2022-02-17T21:08:11+0700

		2022-02-17T21:08:21+0700